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INFORME FINAL DE EVALUACION

SELECCION SIMPLIFICADA No. 17 DE 2022

PATRIMONIO AUTONOMO P.A. FC - PAD CONTRALORIA
CONVENIO 33

OBJETO:

“REALIZAR LA ADECUACION DE LA PLANTA FiSICA, BAJO LA MODALIDAD PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN

FORMULA DE REAJUSTE, LA ADQUISICION E INSTALACION DEL MOBILIARIO Y LA ADQUISICION Y PUESTA

EN FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA LA SEDE DE LA CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA, GERENCIA DEPARTAMENTAL REGIONAL TOLIMA”

BOGOTA D.C., VEINTITRES (23) DE MAYO DE 2022.
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INTRODUCCION

Conforme las obligaciones definidas en materia de contratos derivados del Contrato de Fiducia Mercantil No. 102 de
2016, el presente documento contiene el Informe Final de Evaluacion del Proceso de Seleccion Simplificada No.
17 de 2022, cuyo objeto corresponde “REALIZAR LA ADECUACION DE LA PLANTA FiSICA, BAJO LA MODALIDAD
PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE, LA ADQUISICION E INSTALACION DEL MOBILIARIO
Y LA ADQUISICION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA LA SEDE DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA, GERENCIA DEPARTAMENTAL REGIONAL TOLIMA” el cual
incluye la evaluacion de los requisitos de caracter juridico, técnico y financiero de las postulaciones recibidas dentro del
término fijado en el cronograma, el pasado doce (12) de abril de 2022.

La evaluacion de la documentacién fue realizada por los evaluadores designados para el efecto por LA FIDUCIARIA
SCOTIABANK COLPATRIA S.A. y LA ANIM.

Corresponde a LA FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A. Vocera y Administradora del PATRIMONIO
AUTONOMO P.A. FC - PAD CONTRALORIA CONVENIO 33, adelantar la evaluacién juridica y financiera, por su parte,
LA ANIM adelantara la evaluacion técnica y econdmica dada la naturaleza especial que se pretende contratar.

Las postulaciones recibidas y evaluadas cuyos soportes reposan en el archivo de LA FIDUCIARIA SCOTIABANK
COLPATRIA S.A. Vocera y Administradora del PATRIMONIO AUTONOMO P.A. FC - PAD CONTRALORIA
CONVENIO 33, son las siguientes:

N° NOMBRE DE POSTULANTES F'gLIIJOES VALOE%PO%%T\;’I;‘)\C'ON
UNION TEMPORAL AM
Integrado por:
1. 292 $4.621.697.270. oo
o ARQUINT COLOMBIA SAS con un porcentaje de particion del
60%
o  MUMA SAS con un porcentaje de participacion del 40%
2. | CONSTRUCCIONES MEDIARQ S.A.S 239 | $4.683.236.262.00
CONSORCIO EYDCOL 2022
Integrado por:
3, 501 $4.550.000.000.00
o ESTRATEGIA Y DEFENSA con un porcentaje de particién del
60%
e INGENIERIA DE COLOMBIA con un porcentaje de
participacion del 40%
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Ne NOMBRE DE POSTULANTES F'gl_?cfs VALoEﬁ:Z%%m(';ﬁc'ON
CONSORCIO TOLIMA 2022
Integrado por:
5, e CONSULTORIA E IMAGEN SAS con un porcentsje de | 441 | $4.680.949.123.00
particion del 50%
o AMPLEX DE COLOMBIA SAS con un porcentaje de
participacion del 50%

A continuacion, LA FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A. vocera y administradora del PATRIMONIO
AUTONOMO P.A. FC - PAD CONTRALORIA CONVENIO 33, presenta los resultados consolidados de las
evaluaciones de los requisitos de caracter juridico, técnico, econdmico y financiero.
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1. EVALUACION REQUISITOS DE CARACTER JURIDICO

POSTULANTE: UNION TEMPORAL AM conformado por la sociedad ARQUINT COLOMBIA S.A.S., con un
porcentaje de participacion del 60%, y por la sociedad MUMA S.A.S., con un porcentaje de participacion del

40%.
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POSTULANTE: CONSTRUCCIONES MEDIARQ S.A.S.
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Electricaribe Electricaribe

Certificacion aportada en la postulacion Folio 51 Certificacion radicada en Camara de Comercio de Certificacion enviada ELECTRICARIBE
Bogoté - RUP

Asi las cosas, la postulacion presentada por CONSTRUCCIONES MEDIARQ S.A.S., es RECHAZADA en el informe
Final de Evaluacion, de conformidad con lo expuesto anteriormente.

POSTULANTE: CONSORCIO EYDCOL 2022 conformado por la sociedad ESTRATEGIA Y DEFENSA S.A.S., 60%, y
por la sociedad INCOL INGENIERIA DE COLOMBIA S.A.S., 40%.

CUMPLE
DOCUMENTO FOLIO S) OBSERVACIONES
sl [NO

Representado por DIEGO FERNANDO MEDINA
GUERRERO, identificado con cédula de
ciudadania No. 80.058.776
AVAL: SERGIO ANDRES QUINTANA

Carta de presentacion de la postulacién. X TRUJILLO, identificado con cédula de
ciudadania No. 1.077.858.022 y T.P. 70202-
264896 TLM

Lider: DIEGO FERNANDO  MEDINA
GUERRERO

Aporta la cédula de ciudadania de DIEGO
X FERNANDO MEDINA GUERRERO, identificado
con cédula de ciudadania No. 80.058.776

Copia de la cédula de ciudadania de quien
suscribe la postulacién.
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DOCUMENTO

FOLIO S)

CUMPLE

Sl | NO

OBSERVACIONES

Copia de la matricula o tarjeta profesional
vigente de quien avala la postulacion

La Carta de Presentacion de la postulacion es
avalada por ingeniero civii SERGIO ANDRES
QUINTANA TRUJILLO, identificado con cédula
de ciudadania No. 1.077.858.022 y T.P. 70202-
264896 TLM

Certificado expedido el ocho (08) de abril de
2022 y validado y cddigo CVAD-2022-1354378

Acta de conformacion del Consorcio o
Union Temporal.

Documento de constitucion de la respectiva
Estructura Plural con fecha siete (07) de abril de
2022.

1. ESTRATEGIA Y DEFENSA S.A.S., con
un 60% de participacion.

2. INCOL INGENIERIA DE COLOMBIA
S.A.S., con un 40% de participacion.

LIDER: DIEGO FERNANDO  MEDINA
GUERRERO

Garantia de Seriedad de la Postulacién

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO No.
21-45-101367165

EXPEDIDA POR SEGUROS DEL ESTADO S.A.

CONTRATANTE: PATRIMONIO AUTONOMO
F.C. PAD CONTRALORIA CONVENIO 33 Y EL
PATRIMONIO AUTONOMO FC AGENCIA
NACIONAL INMOBILIDARIA VBV-PAM

NIT: 830.053.994-4

AMPAROS: La Garantia de Seriedad ampara
correctamente el riesgo exigido:

Verificada la Garantia de Seriedad de Ia
Postulacién, NO se puede evidenciar que se estén
amparando la totalidad de eventos sefialados en el
numeral 2.1.4 Garantia de Seriedad de la

Postulacion del Documento Técnico de|

Pagina 7 de 48

®Marca registrada de The Bank of Nova Scotia, utilizada bajo licencia. Fiduciaria Scotiabank Colpatria S.A., sociedad fiduciaria.



‘® Scotiabank.

C® COLPATRIA
Fiduciaria | Trust

DOCUMENTO

FOLIO S)

CUMPLE

OBSERVACIONES

S|

NO

Soporte, los cuales son:

a. La no suscripcion del contrato sin justa
causa por parte del postulante seleccionado.
b. La no ampliacién de la vigencia de la
garantia de seriedad de la postulacion cuando
el término previsto en el Documento Técnico
de Soporte o las reglas de participacion se
prorrogue, o cuando el término previsto para
la suscripcion del contrato se prorrogue,
siempre y cuando esas prérrogas no excedan
un término de tres (3) meses.

c. El retiro de la postulacion después de
vencido el término fijado para la presentacidn
de las postulaciones.

d. La no presentacion por parte de
postulaciones seleccionado de la garantia de
cumplimiento  exigida por PATRIMONIO
AUTONOMO FC PAD CONTRALORIA
CONVENIO 33, para amparar el
incumplimiento de las obligaciones del
contrato.

Por lo anterior, el postulante deberd subsanar
dentro del término de traslado del informe de
evaluacion allegando la péliza de seriedad del
ofrecimiento conforme a lo establecido en el
Documento Técnico de Soporte, SO PENA de ser
valorado como NO CUMPLE y ser RECHAZADO
en el informe final de evaluacion.

VALOR ASEGURADO: La Garantia de Seriedad
es equivalente al 10% del valor total del
presupuesto Estimado del proceso de seleccion.

VIGENCIA: La Garantia de Seriedad cumple Ia
vigencia de los cuatro (4) meses contados a partin
de la fecha de cierre del proceso.

PORCENTAJES DE PARTICIPACION: La
garantia de seriedad de la postulacion relaciona

los integrantes del postulante plural y el porcentaje
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DOCUMENTO

FOLIO S)

CUMPLE

OBSERVACIONES

S|

NO

de participacion de cada uno.

RECIBO DE PAGO: El postulante aporta recibo
de pago No. 10000037467956.

El postulante subsané sus documentos mediante
correo electronico del 26 de abril de 2022 a las
10:46 am

para presentar la postulacion.

superior a 90 meses.

El objeto social incluye
relacionadas con el objeto a contratar

Certificado de existencia y representacion
legal, expedido dentro de los treinta (30)
dias calendario anteriores a la fecha
sefialada para la finalizacion del término

La duracion de la sociedad debe ser

ESTRATEGIA'Y DEFENSA S.A.S.
NIT: 900.327.235-3

Representante  Legal: DIEGO FERNANDO
MEDINA GUERRERO C.C. 80.058.776

Certificado de Existencia y Representacién Legal,
expedido el cuatro (04) de abril de 2022.

Cémara de Comercio de Bogota.
Codigo de verificacion A226332147E97.

VIGENCIA: La duracién de la sociedad es
indefinida.

OBJETO: Relacionado con las actividades del
objeto del presente proceso de seleccion.

El representante se encuentra facultado para
comprometer a la sociedad.

actividades

INCOL INGENIERIA DE COLOMBIA S.A.S. NIT:
901.422.862-1

Representante  Legal: JOHAN  SEBASTIAN
CHAVARRO OVIEDO, C.C. 1.077.854.541

Camara de Comercio del Huila
Cddigo de verificacion: xANYKTwpfb

VIGENCIA: La duracién de la sociedad es
indefinida.

OBJETO: Relacionado con las actividades del

Pagina 9 de 48

®Marca registrada de The Bank of Nova Scotia, utilizada bajo licencia. Fiduciaria Scotiabank Colpatria S.A., sociedad fiduciaria.



‘® Scotiabank.

C® COLPATRIA
Fiduciaria | Trust

DOCUMENTO

FOLIO S)

CUMPLE

OBSERVACIONES

Sl | NO

objeto del presente proceso de seleccion.

El representante se encuentra facultado para
comprometer a la sociedad.

Certificado de pagos al sistema de
seguridad social y aportes parafiscales.

INCOL INGENIERIA DE COLOMBIA S.A.S. NIT:
901.422.862-1

Se aporta formato 9 suscrito por CARLOS
ARTURO PUENTES MENDEZ, identificado con
la cédula de ciudadania No. 7.690.512, con TP
67494-T

Certificado de la junta central de contadores de
fecha ocho (08) de febrero de 2022.

ESTRATEGIA'Y DEFENSA S.A.S.
NIT: 900.327.235-3

Se aporta formato 9 suscrito por OSCAR FABIAN
CANDELA ZULETA, identificado con cédula de
ciudadania No. 1.075.265.521, con TP 281795-T

Certificado de la junta central de contadores de
fecha siete (7) de febrero de 2022.

Certificacién bancaria con fecha de
expediciéon no superior a seis (6) meses
contados desde el plazo maximo para
presentar postulacion.

Si al postulante CONSORCIO EYDCOL 2022, le
es aceptada su oferta, debera constituir cuenta
bancaria y aportar certificado a nombre del
CONSORCIO EYDCOL 2022 previo a |la
suscripcion del contrato.

Fotocopia del documento de identificacién
del Representante Legal

DIEGO FERNANDO MEDINA GUERRERO,
identificado con cédula de ciudadania No.
80.058.776

Registro Unico Tributario

Si al postulante CONSORCIO EYDCOL 2022, le
es aceptada su oferta, debera aportar el Registro
Unico Tributario a nombre del CONSORCIO
EYDCOL 2022 previo a la suscripcion del
contrato.

Certificado de antecedentes disciplinarios

La certificacion de antecedentes disciplinarios de
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DOCUMENTO

FOLIO S)

CUMPLE

OBSERVACIONES

Sl | NO

de la respectiva persona natural, juridica y
del representante legal de la misma con
una expedicion no mayor a treinta (30)
dias calendario anterior a la fecha de
finalizacion del término para la
presentacion de la postulacion, expedido
por la Procuraduria General de la Nacion.

ESTRATEGIA Y DEFENSAS S.A.S., con NIT:
900.327.353, es del once (11) de abril de 2022,
con No. 194163912.

La certificacion de antecedentes disciplinarios de
DIEGO FERNANDO MEDINA GUERRERO,
identificado con cédula de ciudadania No.
80.058.776, con No. 194163993, es del 11 de
abril de 2022.

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A,,
en su condicion de vocera y administrador
del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

No se aportd el Certificado de antecedentes
disciplinarios de la  sociedad INCOL
INGENIERIA DE COLOMBIA S.AS. Sin
embargo, este fue consultado por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A,,
en su condicion de vocera y administrador
del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

La certificacion de antecedentes disciplinarios de
JOHAN SEBASTIAN CHAVARRO OVIEDO,
identificado con Cédula de Ciudadania No.
1.077.854.541, con No. 194164310, es del once
(11) de abril de 2022.

Certificado de antecedentes fiscales de la
respectiva persona natural, juridica y del
representante legal de la misma con una
expedicién no mayor a treinta (30) dias
calendario anteriores a la fecha de
finalizacion del término para la
presentacién de la postulacién, expedido
por la Contraloria General de la Republica.

La certificacién de antecedentes fiscales de
ESTRATEGIA Y DEFENSAS S.A.S., con NIT:
900.327.353, es del once (11) de abril de 2022,
con N0.900327353220411090547.

La certificacion de antecedentes fiscales de
DIEGO FERNANDO MEDINA GUERRERO,
identificado con cédula de ciudadania No.
80.058.776, es del once (11) de abril de 2022,
con No. 80058776220411085711
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DOCUMENTO

FOLIO S)

CUMPLE

Sl | NO

OBSERVACIONES

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A,,
en su condicion de vocera y administrador
del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

La certificacion de antecedentes fiscales de
INCOL INGENIERIA DE COLOMBIA S.A.S., con
NIT: 901.422.862-1, es del once (11) de abril de
2022, con No. 9014228621220411090641.

La certificacién de antecedentes fiscales de
JOHAN SEBASTIAN CHAVARRO OVIEDO,
identificado con Cédula de Ciudadania No.
1.077.854.541, es del once (11) de abril de 2022,
con No. 1077854541220411090735.

Antecedentes judiciales de la respectiva
persona natural y/o representante legal,
con una expedicion no mayor a treinta (30)

La certificacion de antecedentes judiciales de
DIEGO FERNANDO MEDINA GUERRERO,
identificado con cédula de ciudadania No.
80.058.776, es del once (11) de abril de 2022

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A.,
en su condicion de vocera y administrador

dias calendario anteriores a la fecha de X :
finalizacion ~ del  término  para la del PATRIMQNIO AUTONOMO FC - PAD
., -, . CONTRALORIA CONVENIO 33.

presentacion de la postulacion, expedido

por la Policia Nacional de Colombia. La certificacion de antecedentes judiciales de
JOHAN SEBASTIAN CHAVARRO OVIEDO,
identificado con Cédula de Ciudadania No.
1.077.854.541, es del once (11) de abril de
2022.

Certificado de la Policia Nacional de La certificacion de Registro Nacional de Medidas

Colombia, con una expedicion no mayor a Correctivas de DIEGO FERNANDO MEDINA

treinta (30) dias calendario anteriores a la X GUERRERO, identificado con cédula de

fecha de finalizacion del término para la
presentacién de la postulacion, de
encontrarse al dia en el pago de multas

por infracciones al codigo nacional de

ciudadania No. 80.058.776, es del once (11) de
abril de 2022.

Los mismos son verificados por la
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CUMPLE
DOCUMENTO FOLIO S) OBSERVACIONES
sl [NO
policia y convivencia, en el Registro FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A,,
Nacional de Medidas Correctivas - RNMC en su condicion de vocera y administrador
de la Policia Nacional de Colombia. del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

La certificacion de Registro Nacional de Medidas
Correctivas de  JOHAN SEBASTIAN
CHAVARRO OVIEDO, identificado con Cédula
de Ciudadania No. 1.077.854.541, es del once
(11) de abril de 2022.

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A,,
en su condiciéon de vocera y administrador
del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

Documento suscrito por el Representante DIEGO
Formulario No. 10 Compromiso de FERNANDO MEDINA GUERRERO, identificado
confidencialidad con cédula de ciudadania No. 80.058.776 es del
once (11) de abril de 2022.

Documento suscrito por el Representante DIEGO
FERNANDO MEDINA GUERRERO, identificado
con cédula de ciudadania No. 80.058.776 es del
once (11) de abril de 2022.

Formulario No. 11 Documento de
prevencion de Seleccién Adversa del X
Riesgo Reputacional

Verificado, se evidencia por parte de
FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
que el postulante no se encuentra inmerso en

Concentracion de Contratos X o
causal de concentracion de contratos, con
contratos  suscritos con los Patrimonios
Auténomos instruidos por la ANIM.

RESULTADO DE LA EVALUACION CUMPLE

OBSERVACIONES:

El postulante subsané y aporté la Garantia de Seriedad de la Postulacién amparando la totalidad de los eventos
sefalados en el numeral 2.1.4 Garantia de Seriedad de la Postulacién del Documento Técnico de Soporte, mediante
correo electronico del 26 de abril de 2022 a las 10:46 am
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DOCUMENTO

FOLIO S)

CUMPLE

OBSERVACIONES

Sl | NO

POSTULANTE: TESERACT S.A.S

DOCUMENTO

FOLIO
(S)

CUMPLE

OBSERVACIONES

S| | NO

Carta de presentacion de la postulacion.

16-19

Representada por TANIA HOYOS MOVILLA,
identificado con cédula de ciudadania No.
52.186.966

AVAL: JORGE ALBERTO GALINDO
CARDENAS, identificado con cédula de
ciudadania No. 79.432.666 y T.P. 2520257361
CND

Copia de la cédula de ciudadania de quien
suscribe la postulacion.

93

Aporta la cédula de ciudadania de TANIA
HOYOS MOVILLA, identificado con cédula de
ciudadania No. 52.186.966

Copia de la matricula o tarjeta profesional
vigente de quien avala la postulacion

19a-19 ¢

La Carta de Presentacion de la postulacion es
avalada por ingeniero civii JORGE ALBERTO
GALINDO CARDENAS, identificado con cédula
de ciudadania No. 79432666 y T.P.
2520257361 CND.

Certificado expedido el 30 de marzo del 2022 y
validado y cédigo CVAD-2022-1354390

Acta de conformacion del Consorcio o
Union Temporal.

NO APLICA (N/A)

Garantia de Seriedad de la Postulacién

21-30

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO No.
NB-100204117

EXPEDIDA POR SEGUROS MUNDIAL

CONTRATANTE: PATRIMONIO AUTONOMO
F.C. AGENCIA NACIONAL INMOBILIARIA VBC -
PAM

AMPAROS: La Garantia de Seriedad amparq
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DOCUMENTO

FOLIO
(S)

CUMPLE

OBSERVACIONES

S|

NO

correctamente el riesgo exigido:

Verificada la Garantia de Seriedad de la
Postulacion, se puede evidenciar que se estén
amparando la totalidad de eventos sefialados en el
numeral 2.1.4 Garantia de Seriedad de la
Postulacion del Documento Técnico de Soporte,
los cuales son:

a. La no suscripcién del contrato sin justal
causa por parte del postulante
seleccionado.

b. La no ampliacién de la vigencia de la
garantia de seriedad de la postulacion
cuando el término previsto en el
Documento Técnico de Soporte o las
reglas de participacién se prorrogue, 0
cuando el término previsto para Ila
suscripcion del contrato se prorrogue,
siempre y cuando esas prérrogas no
excedan un término de tres (3) meses.

c. El retiro de la postulacion después de
vencido el término fijado para la
presentacion de las postulaciones.

d. La no presentacion por parte de
postulaciones seleccionado de la garantia
de cumplimiento exigida por
PATRIMONIO AUTONOMO FC PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33, para
amparar el incumplimiento de las
obligaciones del contrato.

VALOR ASEGURADO: La Garantia de Seriedad
es equivalente al 10% del valor total del
presupuesto Estimado del proceso de seleccion.

VIGENCIA: La Garantia de Seriedad cumple la
vigencia de los cuatro (4) meses contados a partir
de la fecha de cierre del proceso.

PORCENTAJES DE PARTICIPACION: La
garantia de seriedad de la postulacion relaciona

los integrantes del postulante plural y el porcentaje
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CUMPLE
DOCUMENTO FOLIO OBSERVACIONES
® s TN
de participacion de cada uno.
RECIBO DE PAGO: El postulante aporta recibo
de pago No. 71239875
El postulante subsano sus documentos mediante
correo electronico del 27 de abril de 2022 a las
2:05 pm
TESERACT S.A.S.
NIT: 800.212.777-7
Certificado de existencia y representacion Representante Legal: TANIA HOYOS MOVILLA
legal, expedido dentro de los treinta (30) C.C.NO. 52.186.966
dias calendario anteriores a la fecha R
sefialada para la finalizacion del término Camara de Comercio de Bogota.
para presentar la postulacion. B . . g
El certificado de Existencia y Representacion
58 X Legal es del veinticuatro (24) de marzo de 2022.
La duracion de la sociedad debe ser Cddigo de verificacion: AA22406084
superior a noventa (90) meses. . .
VIGENCIA: La duracion de la sociedad es
indefinida
El objeto social incluye actividades OBJETO: Relacionado con las actividades del
relacionadas con el objeto a contratar. objeto del presente proceso de seleccion.
El representante se encuentra facultado para
comprometer a la sociedad.
TESERACT S.A.S.
Certiﬁcado de pagos al Sistema de 10-14 X Certiﬂcado SUSCFitO por JUDITH NAVARRO
Seguridad Socia| y aportes parafisca|es_ ) MENDOZA identiﬁcada con Cédula de Ciudadania
No. 34.991.122, TP No. 241113- T en calidad de
Revisor Fiscal.
Certificacion  bancaria con fecha de % | x Certificacion expedida por BBVA COLOMBIA el
expedicién no superior a seis (6) meses once (11) de abril de 2022.
contados desde el plazo méximo para
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DOCUMENTO Fc(’é)'o OBSERVACIONES
sl [ NO
presentar postulacion.
Fotocopia del documento de identificacion Aporta la cédula de ciudadania de TANIA
del Representante Legal 923 | X HOYOS MOVILLA, identificada con cédula de
ciudadania No. 52.186.966
TESERACT S.A.S.
Registro Unico Tributario
g 38 X Allega copia RUT Régimen Ordinario Nimero de
formulario expedido 14764977317 de 28 de
febrero de 2022.
TESERACT S.A.S. NIT: 800.212.777-6
La certificacion de antecedentes disciplinarios
aportada de once (11) de abril de 2022, con No.
Certificado de antecedentes disciplinarios 194195584,
de la respectiva persona natural, juridica y
del representante legal de la misma con La certificacion de antecedentes disciplinarios de
una expedicién no mayor a treinta (30) 96 97 X TANIA HOYOS MOVILLA, identiﬁcada con la
finalizacion ~ del  término  para la 11 de abril de 2022.
presentacion de ’Ia CE:ostulamon, expgfhdo Los mismos son verificados por Ia
por la Procuraduria General de la Nacion. FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A.,
en su condicion de vocera y administrador
del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.
TESERACT S.A.S. NIT: 800.212.777-6
La certificacion de antecedentes fiscales es de
Certificado de antecedentes fiscales de la once (11) de abril de 2022, con No.
respectiva persona natural, juridica y del 800212776220411134507.
representante legal de la misma con una
exp edicién no n?a o a treilnta (30) duias La certificacion de antecedentes fiscales de
pedicic e 101-102| X TANIA HOYOS MOVILLA, identificada con la
calendario anteriores a la fecha de ce No 52 186 9’66 con No
finalizacion  del  término  para la - : S I
presentacion de la postulacion, expedido 25526966220411134344 es del 11 de abril de
por la Contraloria General de la Republica. '
Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A,,
en su condicion de vocera y administrador
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DOCUMENTO e OBSERVACIONES
®) Sl [ NO
del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

o _ La certificacion de antecedentes judiciales de
Antecedentes judiciales de la respectiva TANIA HOYOS MOVILLA, identificada con la C.C.
persona natural y/o representante legal, No. 52.186.966, es del 11 de abril de 2022.
con una expedicién no mayor a treinta (30) _ __
dias calendario anteriores a la fecha de | 99 | X Los mismos son verificados por Ia
ﬁnalizaci(’)n de| término para |a FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A.,
presentacion de la postulacion, expedido en su condicién de vocera y administrador
por la Policia Nacional de Colombia. del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD

CONTRALORIA CONVENIO 33.
Certificado de la Policia Nacional de La certificacion de Registro Nacional de Medidas
Colombia, con una expedicion no mayor a Correctivas de TANIA HOYOS MOVILLA,
treinta (30) dias calendario anteriores a la identificada con la C.C. No. 52.186.966, es del
fecha de finalizacidén del término para la 11 de abril de 2022.
presentacion de la postulacion, de . o
encontrarse i dia en o pago de mutas | ¢ | ¥ :;r;ucR::XogcO?TEBALeK"?:cgf;ZTRf:rs AIal
por infracciones al cédigo nacional de dicién d dminist 'd"
policia y convivencia, en el Registro €n su condicion de vocera y administragor
. . . del PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
Nacional de Medidas Correctivas - RNMC CONTRALORIA CONVENIO 33
de la Policia Nacional de Colombia. '
TESERACT S.A.S.
Formulario No. 10 Compromiso de | .., 00| x Documento suscrito por el Representante TANIA
confidencialidad HOYOS MOVILLA, identificada con la C.C. No.
52.186.966 es del once (11) de abril de 2022.
TESERACT S.A.S.
Formulario No. 11 Documento de .
prevencion de Seleccion Adversa del |111-112] X Documento suscrito por el Representante TANIA
Riesgo Reputaciona| HOYOS MOVILLA, identificada con la C.C. No.
52.186.966 es del once (11) de abril de 2022.
Verificado, se evidencia por parte de
FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A,,
Concentracion de Contratos X que el postulante no sle’ encuentra inmerso en
causal de concentracién de contratos, con
contratos  suscritos con los Patrimonios
Auténomos instruidos por la ANIM.
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RESULTADO DE LA EVALUACION CUMPLE

OBSERVACIONES:

El postulante subsané y aport6 la Garantia de Seriedad de la Postulacién, amparando la totalidad de los eventos
sefialados en el numeral 2.1.4 Garantia de Seriedad de la Postulacion del Documento Técnico de Soporte,
mediante correo electronico del 26 de abril de 2022 a las 10:46 am

POSTULANTE: CONSORCIO TOLIMA 2022 conformado por la sociedad CONSULTORIA E IMAGEN S.A.S., 50%,
y por la sociedad AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S., 50%.

CUMPLE
DOCUMENTO FOLIO (S) OBSERVACIONES
Sl | NO

Representado por FEDERICO
ANTONIO BORRERO  PABON,
identificado con cédula de ciudadania
No. 79.944.581

AVAL: KAREN SOFIA MARQUEZ
REY, identificada con cédula de
ciudadania No. 1.093.777.389 y T.P.
387250 NTS

Lider: CONSULTORIA E IMAGEN
S.A.S.

Carta de presentacion de la postulacion. 3-10 X

Aporta la cédula de ciudadania de

Copia de la cédula de ciudadania de quien 192 X FEDERICO ANTONIOBORRERO
suscribe la postulacién. PABON, identificado con cédula de

ciudadania No. 79.944.581

La Carta de Presentacion de la
postulacion es avalada por la ingeniera
civi KAREN SOFIA MARQUEZ REY,
Copia de la matricula o tarjeta profesional | o .o | y | |identificada con cédula de ciudadania
vigente de quien avala la postulacion No. 1.093.777.389 y T.P. 387250 NTS

Certificado expedido el 18 de marzo del
2022 y cddigo CVAD-2022-1343297.
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Se presenta formulario No. 12 de fecha
doce (12) de abril de 2022, mediante el
cual se conforma el CONSORCIO
TOLIMA 2022, el cual se encuentra
integrado por:

27-29 X 1. CONSULTORIA E IMAGEN
S.A.S. 50%

2. AMPLEX DE COLOMBIAS.AS.
50%.

LIDER: CONSULTORIA E IMAGEN
S.A.S. 50%

Acta de conformacion del Consorcio o
Unién Temporal.

POLIZA DE SEGURO DE
CUMPLIMIENTO No. 21-45-101365542

EXPEDIDA POR SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

CONTRATANTE: PATRIMONIO
AUTONOMO PA FC AGENCIA
NACIONAL INMOBILIARIA VBV PAM Y|
PATRIMONIO AUTONOMO FC PAD
CONTRALORIA CONV 33

NIT: 830.053.994-4

AMPAROS: La Garantia de Seriedad

Garantia de Seriedad de la Postulacién 48-53 X , 0
ampara correctamente el riesgo exigido:

Verificada la Garantia de Seriedad de la
Postulacion, se puede evidenciar que se
estén amparando la totalidad de eventos
sefialados en el numeral 2.1.4 Garantig
de Seriedad de la Postulacién del
Documento Técnico de Soporte, los
cuales son:

a. La no suscripcion del contrato
sin justa causa por parte del
postulante seleccionado.

b. La no ampliacion de la vigencia
de la garantia de seriedad de Ia
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CUMPLE

OBSERVACIONES

S|

NO

postulacién cuando el término
previsto en el Documento
Técnico de Soporte o las reglas
de participacion se prorrogue, 0
cuando el término previsto para
la suscripcion del contrato se
prorrogue, siempre y cuando
esas prorrogas no excedan un
término de tres (3) meses.

c. ElI retro de la postulacion
después de vencido el térming
fijado para la presentacion de las
postulaciones.

d. La no presentacién por parte de
postulaciones seleccionado de la
garantia de cumplimiento exigida
por PATRIMONIO AUTONOMO
FC PAD  CONTRALORIA
CONVENIO 33, para amparar el
incumplimiento de las
obligaciones del contrato.

VALOR ASEGURADO: La Garantia de
Seriedad es equivalente al 10% del valon
total del presupuesto Estimado del
proceso de seleccion.

VIGENCIA: La Garantia de Seriedad
cumple la vigencia de los cuatro (4)
meses contados a partir de la fecha de
cierre del proceso.

PORCENTAJES DE PARTICIPACION:
La garantia de seriedad de la postulacién
relaciona los integrantes del postulante
plural y el porcentaje de participacion de
cada uno.

RECIBO DE PAGO: El postulante
aporta recibo de pago No.
100000374055.
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AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S. NIT:
830.064.756-5

Representante  Legal: ~ FEDERICO
ANTONIO BORRERO PABON, C.C.
79.944.581.

Céamara de Comercio de Bogota.

Codigo de verificacion:
AA22656052FF7C3

El certificado de Existencia

. _ , . 1218 | X Representacion Legal es del siete (7) de
Certificado de existencia y representacion abril de 2022,

legal, expedido dentro de los treinta (30)
dias calendario anteriores a la fecha
sefialada para la finalizacién del término

para presentar la postulacion VIGENCIA: La duracion de la sociedad es

indefinida.

OBJETO:  Relacionado  con las
La duracion de la sociedad debe ser actividades del objeto del presente
superior a 90 meses. proceso de seleccion.

El representante se encuentra facultado

. . . . para comprometer a la sociedad.
El objeto social incluye actividades

relacionadas con el objeto a contratar CONSULTORIA E IMAGEN S.A.S.

NIT: 830.119.490-1

Representante Legal: YADIRA

CONTRERAS RINCON C.C. 60.334.358
Cémara de Comercio de Bogota.

19-25 X - .
Codigo de verificacion: A2251315799401

El Certificado de Existencia Y|
Representacion Legal es del treinta (30)
de marzo de 2022.

VIGENCIA: La duracion de la sociedad es
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Sl [NO
indefinida.
OBJETO:  Relacionado  con las
actividades del objeto del presente
proceso de seleccion.
El representante se encuentra facultado
para comprometer a la sociedad.
AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S. NIT:
830.064.756-5
Se aporta Formulario No. 9 suscrito por
SALVADOR PALACIOS PULIDO,

31 X Identificado con cédula de ciudadania No,

19.178.755, con TP No. 16411-T en
calidad de Revisor Fiscal de la sociedad.

Certificado de la junta central de
contadores de fecha catorce (14) de
marzo de 2022.

Certificado de pagos al sistema - de CONSULTORIA E IMAGEN S.A.S.
seguridad social y aportes parafiscales.
NIT: 830.119.490-1

Se aporta Formulario No. 9 suscrito por
LILIANA BUITRAGO OSORIO,
32 X identificada con la cédula de ciudadania
No. 52.504.163, con TP No. 93977-T, en
calidad de Revisora Fiscal de la sociedad.

Certificado de la junta central de
contadores de fecha siete (7) de marzo

de 2022.

Si al postulante CONSORCIO TOLIMA
Certificacion bancaria con fecha de 2022, le es aceptada su oferta, deberd
expediciéon no superior a seis (6) meses 55.56 X constituir cuenta bancaria y aportar
contados desde el plazo méximo para certificado a nombre del CONSORCIO
presentar postulacion. TOLIMA 2022 previo a la suscripcion del

contrato.
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NO

Fotocopia del documento de identificacién
del Representante Legal

192- 193

Aporta la cédula de ciudadania
FEDERICO ANTONIO BORRERO
PABON, identificado con la C.C,
79.944.581.

Aporta la cédula de ciudadania YADIRA
CONTRERAS RINCON, identificada con
la C.C. 60.334.358.

Registro Unico Tributario

58-59

Si al postulante CONSORCIO TOLIMA
2022, le es aceptada su postulacion
debera aportar el Registro  Unico
Tributario a nombre del CONSORCIO
TOLIMA 2022, previo a la suscripcion del
contrato.

Certificado de antecedentes disciplinarios
de la respectiva persona natural, juridica y
del representante legal de la misma con
una expedicion no mayor a treinta (30)
dias calendario anterior a la fecha de
finalizacion del término para la
presentacion de la postulacion, expedido
por la Procuraduria General de la Nacion.

197-198 y
203- 204

La certificacion de  antecedentes
disciplinarios de  AMPLEX  DE
COLOMBIA  S.AS,, con NIT:
830.064.756-5, es del once (11) de abril
de 2022, con No. 194161970.

La certificacion de  antecedentes
disciplinarios de FEDERICO ANTONIO
BORRERO PABON, identificado con Ia
C.C. 79.944.581, es del once (11) de abril
de 2022, con No. 194162173.

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.

La certificacibn de  antecedentes
disciplinarios de CONSULTORIA E
IMAGEN S.A.S., con NIT: 830.119.490-1,
es del once (11) de abril de 2022, con No.
194164964.

La certificacion de  antecedentes
disciplinarios de YADIRA CONTRERAS
RINCON, identificada con la C.C.

60.334.358, es del once (11) de abril de
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2022, con No. 194164776.

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.

Certificado de antecedentes fiscales de la
respectiva persona natural, juridica y del
representante legal de la misma con una
expedicion no mayor a treinta (30) dias
calendario anteriores a la fecha de
finalizacion ~del término para la
presentacion de la postulacion, expedido
por la Contraloria General de la Republica.

195-196 y
202-201

La certificacion de antecedentes fiscales
de AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S.,
con NIT: 830.064.756-5, es del once
(11) de abril de 2022, con No.
8300647565220411080333.

La certificacion de antecedentes
fiscales de FEDERICO ANTONIO
BORRERO PABON, identificado con la
C.C. 79.944.581, es del once (11) de
abril de 2022, con No.
79944581220411080736.

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK
COLPATRIA S.A., en su condicion de
vocera y  administrador  del
PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

La certificacion de antecedentes fiscales
de CONSULTORIA E IMAGEN S.A.S.,
con NIT: 830.119.490-1, es del once
(11) de abril de 2022, con No.
8301194901220411084132.

La certificacion de antecedentes
fiscales de YADIRA CONTRERAS
RINCON, identificada con la C.C.
60.334.358, es del once (11) de abril de
2022, con No.
60334358220411084343.

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK
COLPATRIA S.A., en su condicion de

vocera y  administrador  del
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PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

La certificacion de antecedentes
judiciales de FEDERICO ANTONIO
BORRERO PABON, identificado con la
C.C. 79.944.581, es del once (11) de

abril de 2022.
199y 205
Los mismos son verificados por la

FIDUCIARIA SCOTIABANK
X COLPATRIA S.A., en su condicion de
vocera y  administrador  del
PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
Antecedentes judiciales de la respectiva CONTRALORIA CONVENIO 33.

persona natural y/o representante legal,
con una expedicién no mayor a treinta (30)

dias calendario anteriores a la fecha de la certificacion de antecedentes

finalizacion ~ del  término  para la iudiciales de YADIRA CONTRERAS

presentacion de la postulacion, expedido RINCON, identificada con la C.C.

por la Policia Nacional de Colombia. 60.334.358, es del once (1 1) de abril de
2022.

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK
COLPATRIA S.A., en su condicion de
vocera y  administrador  del
PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.
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La certificacion de Registro Nacional de
Medidas Correctivas de FEDERICO
ANTONIO BORRERO  PABON,
identificado con la C.C. 79.944.581, es
del once (11) de abril de 2022.
X Los mismos son verificados por la
Certificado de la Policia Nacional de FIDUCIARIA SCOTI_A_B,ANK
Colombia, con una expedicion no mayor a COLPATRIA S.A., en su condicion de
treinta (30) dias calendario anteriores a la vocera y  administrador  del
fecha de finalizacién del término para la PATRIMONIO,AUTONOMO FC - PAD
presentacion de la postulacion, de CONTRALORIA CONVENIO 33.
encontrarse al dia en el pago de multas
por infracciones al cédigo nacional de
policia y convivencia, en el Registro 200y 206 La certificacion de Registro Nacional de
Nacional de Medidas Correctivas - RNMC Medidas ~Correctivas de YADIRA
de la Policia Nacional de Colombia. CONTRERAS RINCON, identificada

con la C.C. 60.334.358, es del once
(11) de abril de 2022.

Los mismos son verificados por la
FIDUCIARIA SCOTIABANK
X COLPATRIA S.A.,, en su condicion de
vocera y  administrador  del
PATRIMONIO AUTONOMO FC - PAD
CONTRALORIA CONVENIO 33.

Documento suscrito por el

Formulario No. 10 Compromiso de | .0 044 | x | |[Representante FEDERICO ANTONIO

confidencialidad BORRERO PABON, identificado con la
C.C. 79.944.581, es del doce (12) de
abril de 2022.

Formulario No. 11 Documento de | 213-214 | X

prevencion de Seleccién Adversa del Documento suscrito por ol

Pagina 27 de 48

®Marca registrada de The Bank of Nova Scotia, utilizada bajo licencia. Fiduciaria Scotiabank Colpatria S.A., sociedad fiduciaria.



‘® Scotiabank.

C® COLPATRIA
Fiduciaria | Trust

CUMPLE
DOCUMENTO FOLIO (S) OBSERVACIONES
Sl | NO

Riesgo Reputacional Representante  FEDERICO ANTONIO
BORRERO PABON, identificado con la
C.C. 79.944.581, es del doce (12) de
abril de 2022.

Verificado, se evidencia por parte de
FIDUCIARIA SCOTIABANK
COLPATRIA S.A. que el postulante no
Concentracion de Contratos X se encuentra inmerso en causal de
concentracion de  contratos, con
contratos suscritos con los Patrimonios
Auténomos instruidos por la ANIM.

RESULTADO DE LA EVALUACION CUMPLE

RESUMEN EVALUACION JURIDICA

CUMPLE
POSTULANTE s NO OBSERVACIONES
UNION TEMPORAL AM RECHAZADO
CONTRUCCIONES MEDIARQ S.A.S. RECHAZADO
CONSORCIO EYDCOL 2022 X
TESERCT S.AS. X
CONSORCIO TOLIMA 2022 X
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2. EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS DE CARACTER FINANCIERO Y CAPACIDAD ORGANIZACIONAL.

Se evalu6 de conformidad con las postulaciones recibidas, realizando la evaluacién de los indicadores financieros del
DOCUMENTO TECNICO DE SOPORTE, la capacidad financiera del Postulante sera verificada base en la informacion
de ultimos tres (3) afios fiscales exigibles (esto es 2018, 2019 y 2020), que se encuentre consignada en el Certificado
de Inscripcion del Registro Unico de Proponentes — RUP vigente y en firme, si el postulante se encuentra obligado a
estar inscrito en el RUP. En el evento en que no se encuentre obligado a estar inscrito en el Registro Unico de
Proponentes — RUP, debera presentar los estados financieros debidamente auditados y dictaminados junto con sus

notas:

POSTULANTE: UNION TEMPORAL AM

Pagina 29 de 48
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POSTULANTE: MEDIARQ S.A.S.
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'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

Electricaribe

ot 16 éu chtes 0w 3020

ELECTAFICADORA DEL CARISE S.A. 47 - ELECTRICARIBE \swifinss oor W1
SLIGTATIA corca G Je fees CONSTRUCCIONES MEDIOS ¥ DXSENOS
ARQUITECTONICOS SAS. carthcads con o MT E36.000 6.0 st o wserte.

ey
GRUETO DEL CONTRATO: SERVICO DE OBRAS CVILES MAVAS ¥
AANTIIUSINTO DF SEDRS.
NUMERO OF CONTRATO: aramoonise
VALOR DL CONTRATO. ‘CUATIO ML NOVECIENTOS CINCURNTA Y
OCHO  MILOWKS  CUATROCHNTON
SETONTA WA NOVECENTOS  OWZ
s arany
FRCHA X BCIO- 19508 AR DB 2020
FECHA OE TERMINACION. 30 O SEITIEMBAE OF 3020
CLOKOFICO CENTIO EXCUTIVO § PIS0 6 mmm
PR NIVEL PLANTA UPON. e
e
PATIO TRANBFORMADORES IANTA LION- ;00w

CAPETERIA Y DESMACHOS I' NVEL EDFICIO PUWTA LION: 130,00
oo

PATIO PORTER PUANTA AL O o000 v
onCNA 0 o e
PUNTO D ACOMO (AL MACEN) RIOACAAGUARRA ey
woo w2
PLANTA (AMRIS TRATH/A) HIOACHA. GUAJSA ey
ALMACENAMIENTO. 0.
OPICAUA ACMINTTRATIVA) RIOACHA-DUAJIRA
. RIOHADA. GUAIRA 20000 w2
PATIO O ROSTES WARZANARES. 00098 n
100 Py
AREA TOTAL MTERVENDA. ema
AREA TOTAL NTERVENDA CUBRATA. 200,00 w3
TRABA: SuRuEsTos

Liquidez

LiQ= 1,50

Electricarihe

Baanquita, 20 de a0 oW 2021

ELECTRIFICADORA DEL CARIGE $.A. E.8.P. - ELECTRICARIBE iweoficado con MIT
#2007 700 conica que 1a fema CONSTRUCCIONES MEDIOS Y DISEROS.
ARGUITECTONICOS $A.5. entfcada con o NIT §30.000.986.0 e of sguients
conra

OBJETO DEL CONTRATO: SERVICIO DE OBRAD CIVILES NUEVAS Y

MANTENMIENTO DE SEDES

NUMERO DE CONTRATO: 4120000154

VALOR DEL CONTRATO! CUATRO MILNOVECIENTOS CINCUENTA Y
OCHO  MILLONES  CUATROCIENT:
SETENTA ML NOVECENTOS OIEZ

(34.958470.910)
FECHA DE INICHO: 15 DE ABRE DEL 2020

FECHA DE TERMNACION; 3008 SEPTIEMBRE OF 2020

CLD EDIFKI0 CENTRO EECUTIVO I PISO 6 mmm
OFICINAS PRIMER NIVEL PLANTA UNION. moom

PATIO TRANSFORMADORES PLANTA UNION. 2000m
CAFETERIA Y DESPACHOS " NIVEL EDIFICIO PLANTAUNION. 12000 w2
7,

ALMACEN 00 m2
PATIO POSTES PLANTA AL RIO: 200000 m2
(OFICINA CAMARA DE COMERCIO 140,00 m2
PUNTO DE ACOPIO (AUMACEN) RIOACHA-GUAJIRA 15,00 m2
18,00 m2
PLANTA (ADMINISTRATIVA) RIOACHA- GUAJIRA 11600 m2
AREA DE ALMACENAMENTO: £200m2
OFICINA (ADMINSITRATIVA) RIGACHA GUAJRA 600 m2
PATIO ALMACEN 30600 M2

RIOHACHA GUAJIRA
ey
AREA TOTAL INTERVENIDA CUBIERTA: 858000 m2
PUESTOS DE TRABAJO 29 PuEsTOS

POSTULANTE: CONSORCIO EYDCOL2022

*20224000032011*
A catestar por favor ole:

Electricaribe

B, g 5 s epraabad W v et 3|
ek 2o - OAS CHALES MRS NUTENNEENTO 008
o 25 co

— QD20 y s s i preans Cond .

o0
& CONTRATISTA dbers o,
repoaatat

foramintas, squis, o k|
excaptiaos sxpresaments o0 s Avwns g este Conat. So nckyen s s
acovidades incspensadis. 2 dno oty oo b |
e s en sctacte a5 OBRAS.

30 & dhecta depencencs (oo ¥
e G|

21,00 105-422--------

Endeudamiento

NE< 0,70

048 105-422--------

Razén de cobertura de intereses

RCI

=

1,50

6,44 105-422---------

Rentabilidad del Patrimonio

RP= 0,04

0,35 105-422---------

Rentabilidad del Activo
RA= 0,02

0,18 105-422---------
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Capital de Trabajo
$ 4.045.305.932 105-422--------- X
CTz § 2.145.427.873
K de Contratacion
$ 23.079.157.525 -1-1-2--1-0- - - - - - - - X
Kz § 4.767.617.496

OBSERVACIONES: Evaluada la informacion entregada en la postulacién por parte d¢ CONSORCIO EYDCOL 2022 como se
evidencia en el presente cuadro, CUMPLE con los requisitos admisibles de caracter financiero establecido en el Documento
Técnico de Soporte.

POSTULANTE: TESERACT S.A.S

Liquidez
3,82 45 X
LIQ= 1,50
Endeudamiento
0,26 45 X
NE< 0,70
Razén de cobertura de intereses
238,46 45 X
RCI :
> 1,50
Rentabilidad del Patrimonio
0,18 45 X
RP> 0,04
Rentabilidad del Activo
0,13 45 X
RA= 0,02
Capital de Trabajo
$ 12.487.119.688 45 X
CT= § 2.145.427.873
K de Contratacion i6n -168- .
$ 26,843,607 556 Pag 5 subsanac1|(;2 168-170, 173 X
K= § 4.767.617.496
OBSERVACIONES: Evaluada la informacién entregada en la postulacién por parte de TESERACT S.A.S. como se evidencia
en el presente cuadro, CUMPLE con los requisitos admisibles de caracter financiero establecido en el Documento Técnico de

Pagina 32 de 48
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Soporte.

POSTULANTE: CONSORCIO TOLIMA

K= § 4.767.617.496

Liquidez
2,75 61-62, 93-94

LIQ= 1,50

Endeudamiento 61-62, 93-94
0,49

NE< 0,70

Razén de cobertura de intereses 61-62, 93-94
4,59

RCI d

> 1,50

Rentabilidad del Patrimonio 61-62, 93-94
0,25

RP= 0,04

Rentabilidad del Activo 61-62, 93-94
0,12

RAZ= 0,02

Capital de Trabajo 61-62, 93-94

$ 6.904.501.121
CT=z § 2.145.427 873
K de Contratacion
$ 27.169.709.427.86 61-62, 93-94, 337,333-335,345-

347,349

Técnico de Soporte.

OBSERVACIONES: Evaluada la informacién entregada en la postulacion por parte de CONSORCIO TOLIMA 2022 como se
evidencia en el presente cuadro, CUMPLE con los requisitos admisibles de caracter financiero establecido en el Documento
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RESUMEN DE EVALUACION FINANCIERA

CONSORCIO EYDCOL 2022 X
TESERACT S.AS. X
CONSORCIO TOLIMA 2022 X
MEDIARQ S.A.S. RECHAZADO
TESERACT SAS. X
UNION TEMPORAL AM RECHAZADO

3. EXPERIENCIA ESPECIFICA ADMISIBLE

Se evalu6 de conformidad con los soportes recibidos en la postulacion, realizando el anéglisis de las condjciones
requeridas en el Documento Técnico de Soporte — DTS, en el numeral 2.2. REQUISITOS MINIMOS DE CARACTER

TECNICO:

POSTULANTE: UNION TEMPORAL AM.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO
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POSTULANTE: CONSTRUCCIONES MEDIARQ S.A.S
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Electricaribe

Baanquita, 20 de a0 o 2021

CTRIFICADORA DEL CARIGE S.A. E 8.7, - ELECTRICARIBE \venficado
$Z00TAT00 cotica que 1a fema CONSTRUCCIONES MEDIOS Y
ARGUITECTONICOS $A.5. dentfcada con & NIT §30.009.986.0 eecss
conra

OBJETO DEL CONTRATO! SERVICIO DE OBRAD CIVILES NUEVAS Y
MANTENIMIENTO DE SEDES

NUMERO DE CONTRATO: 4120000154
VALOR DEL CONTRATO! CUATRO MILNOVECIENTOS CINCUENTA Y
CUA

PATIO TRANSFORMADORES PLANTA UNION.
CAFETERIA Y DESPACHOS 2 NIVEL EDIFICIO PLANTA UNION
ALMACEN PATIO UNION:

PATIO POSTES PLANTA AL RIO:

PUNTO DE ACOPIO (AUMACE ) RIGACHA-GUAJIRA

PLANTA (ADMINISTRATIVA) RIOACHA- GUAJIRA-

(OFICINA (ADMINSITRATIVA) RIGACHA GUASRA
PATIO ALMACEN RIOHACHA GUAJIRA

AREA TOTAL INTERVENIDA CUBIERTA:
PUESTOS DE TRABA/O

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

Electricaribe

Pagna 1 de 2
ceRTIFICACION.

13 W G corbs do EUECTRICARIBE SA. £SP EN LIQUIDACION, cortfica
CONSTRUCCIONES MEDICS ¥ DISENOS. SAS. —
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POSTULANTE: CONSORCIO EYDCOL 2022.

El postulante APORTA certificacion,
Ficha Técnica de negociacién de compra
de bienes, productos ylo servicios de
caracteristicas técnicas uniformes y de
comun utilizacién Y Acta de terminacion,
de acuerdo con los requisitos de la
experiencia minima admisible,
establecido en el DTS. Numeral 2.2.
REQUISITOS MINIMOS DE CARACTER
TECNICO. Por lo anterior, el postulante
CUMPLE. No sera tenida en cuenta el
area intervenida cubierta, toda vez que
en las actividades ejecutadas no se
evidencian actividades de obra civil.

La adquisicion, instalacion,
adecuacién y puesta en
funcionamiento del mobiliario
para oficina, sala de juntas y
baterias de bafios para la
Contraloria General de la
Republica

INSTITUCIONAL
(Servicio Publico)

39-63
ESTRATEGIA Y DEFENSA S.A.S
100%
OPERACION 37662383 -14/02/2020
14/02/2020
RUP No. 28 - FOLIO 254

19/03/2022

N/A
7909,76

1165

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA.

RENTA'Y CAMPO CORREDORES S.A para LA
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Adecuacion y remodelacion
de las oficinas de los
asesores del gobernador, de
las oficinas de atencion al

Verificada la informacion y documentos
aportados por el postulante, se confirma
que NO APORTA contrato ni

= < cliente, de las oficinas de paz certificacion del contrato No. 1381 de
% S y  derechos  humanos 2009, tampoco es posible verificar el
T : | Area intervenida cubierta.  Si se
= 3 o oficinas ~ de  control ~ e o o A d
, 1818 |o |8 ] disciplinario,  oficinas ~ de S| INSTITUCIONAL g f"' .3“9“?‘ dq“e apd° © "i ca .te X X
- e 3 3 Q control  intemo,  oficina I} (Servicio publico) 3|+ Iquidacion de acuerdo con 10s requisitos
= o py 2 asesora para la mujer la S 54 de la experiencia minima admisible,
e e = infancia, la adolescencia y - establecido en ’eI DTS. Numergl 2.2.
2 w asuntos’ sociales. consultorio REQUISITOS MINIMOS DE CARACTER
= ’ =
S 8 salud ocupacional y TECNICO.
3@%:21:” g,?e di:gil(j)c?jzuiz Por lo anterior, el postulante NO
CUMPLE.
Gobernacion del Huila.
hd RESULTADO DE LA EVALUACION
~ |
TOTAL § ‘2; NO CUMPLE
-]
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POSTULANTE: TESERAC S.A.S.

Solucion integral para el El postulante APORTA contrato, acta de
w traslado de la solucion liquidacion, y certificacion de acuerdo con
o __ | tecnoldgica, administrativa, 3 los requisitos de la experiencia minima
) w %‘ % | técnica y operativa de la o admisible, establecido en el DTS. Numeral
> %] =y S S W | direccion de impuestos de | © o) bt g ~ 22. REQUISITOS  MINIMOS  DE
=56 |8 § = S & | Bogota al edificio del Centro | & : I ('g‘f:/:;g%mé; S |S | |CARACTER TECNICO. Sin embargo, el X
2} % S |s ¥ g £ | Administrativo Distrital CAD, % @ % % % ~ |objeto del contrato aportado no
- @ < % g 8 cuya fase 1 es desarrollar | <~ 2 - o~ corresponde a lo requerido en el numeral
- Q 2 |enlos pisos 9 y 14 de la 5 221 EXPERIENCIA  ESPECIFICA
o torrea del CAD localizado en o ADMISIBLE, por lo anterior el postulante
= la carrera 30 No. 25 - 30 NO CUMPLE.
= - . " El postulante APORTA contrato, acta de
P Suministro,  instalacion y AN o
w liquidacién, y certificacion de acuerdo con
= puesta en marcha de . VR
S equipos licencias los requisitos de la experiencia minima
< _ agecuac’iones mobiliaric; 3 admisible, establecido en el DTS. Numeral
) %’ % pora 6l cIiezte Unidad o 22. REQUISITOS  MINIMOS DE
S Sw = - . i
8 | 2 |. |2 | 2% |Admnisratva  Especial| = | @ |3 | INSTITUCIONAL - CARACTER - TECNICO, el — postulante
2 |~ Q s |2 [sXZ] . ! S S R Y |& | o |CUMPLE. Sin  embargo, en la X
& =z 8 |3 Q< Autoridad ~ Nacional ~ de | = < = (Servicio publico) = 8 d " .
=4 ] - |8 W= . = ! =} ~ ocumentacion aportada no es posible
= w 3 oo acuicultura 'y Pesca -| F s @ . L o
@ < (=T} ) = verificar el &rea intervenida ni los puestos
= w o AUNAP de conformidad con o ) ) )
=] - = de trabajo, debido a que a que la calidad
las condiciones y el alcance T .
2 : - del documento aportado no es legible, tanto
by 3 descritos en los términos de s .
@ . en el medio fisico como en el medio
4 referencia y en la oferta. ”
e magnético.
w
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RESULTADO DE LA EVALUACION

NO CUMPLE

POSTULANTE: CONSORCIO TOLIMA 2022
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220 - 267

CONSORCIO JUZGADOS 2011

50%

104 DE 2011

LA NACION - CONSEJO SUPERIOR DE LA

JUDICATURA

Realizar las adecuaciones de
espacios para la implementacion
del sistema oral en los juzgados,
salas y tribunales de las
especialidades laboral, civil y
famiia en las ciudades de
Barranquilla, Cali, Medellin y
despachos comisorios en Bogota
D.C.

19/12/2011

RUP No. 19 - FOLIO 132

30/03/2021

INSTITUCIONAL
(Servicio publico)

3224,01

5.118,53

131

El postulante APORTA
contrato, certificacion y acta de
liquidacion, cumpliendo con los
requisitos de la experiencia
minima admisible de acuerdo
con lo establecido en el DTS.
Numeral 2.2. REQUISITOS
MINIMOS DE CARACTER
TECNICO. Por lo anterior el
postulante CUMPLE
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N
270 - 286

UNION TEMPORAL MINAGRICULTURA 2012 (CONSULTORIA E

IMAGEN S.A.S. 75% - AMPLEX DE COLOMBIA 25%)

100%

20120334

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

Realizar por el sistema de
preciso unitarios fijos sin formula
de reajuste las obras de
mejoramiento integral en el
tercer piso del edificio Pedro A.
Lépez ubicado en la Av. Jimenez
No. 72 - 17, y en archivo central
ubicado en el mezanine del
edificio de la Av. Cra. 10 No. 16
- 80, sedes del Ministerio de
Agricultura y Desarrollo Rural en
la Ciudad de Bogota, acciones
que incluyen intervenciones
minimas, obras civiles menores,
suministro e instalacion de
mobiliario, adecuacion de redes
l6gicas, eléctricas e iluminacion
y varios, de conformidad con las
especificaciones técnicas
establecidas por EL
MINISTERIO.

26/12/2012

RUP No. 10 - FOLIO 117

30/03/2021

INSTITUCIONAL
(Servicio publico)

3.200 M2

4.284,08

184

El postulante APORTA contrato,
certificacion 'y acta de
liquidacién, cumpliendo con los
requisitos de la experiencia
minima admisible de acuerdo
con lo establecido en el DTS.
Numeral 2.2.  REQUISITOS
MINIMOS DE CARACTER
TECNICO. Por lo anterior el
postulante CUMPLE.
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El postulante aporta contrato,

w

3

g

o .

< =] o certificacion  y  acta  de

P b= L liquidacion, cumpliendo con los

2 2 Realizar la obra de adecuacion o s o
12} =4 é para la sede de la Direccion | 8 S INSTITUCIONAL g . regtysnos dd? 'b:a dexperlen((:jla

3@ | 232 |= |8 | @ |Tenrioraldel Valle del Caucade | & | = |& v = | 2 |, |Mmma admsile de acwerdo X | X

- S o |2 =) ) N > b5} (Servicio publico) ~ ~ & con lo establecido en el DTS.
= g e |8 o propiedad  del  MINISTERIO, | — s |8 © « Numeral 22 REQUISITOS
o = & | ubicadas en la ciudad de Cali. L = - " oy ;

2 w = M!NlMOS DE CARACTER

S 2 2 TECNICO. Por lo anterior el

< = postulante CUMPLE.

w

=

o

=

o2

3 RESULTADO DE LA EVALUACION
TOTAL g | B | e
g |5 |8 CUMPLE
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RESUMEN EVALUACION EXPERIENCIA ADMISIBLE

CUMPLE
POSTULANTE OBSERVACIONES
Sl NO
UNION TEMPORAL AM RECHAZADO
CONTRUCCIONES MEDIARQ S.A.S. RECHAZADO
CONSORCIO EYDCOL 2022 X
TESERCT S.A.S. X
CONSORCIO TOLIMA 2022 X
CUADRO RESUMEN REQUISITOS ADMISIBLES
CRITERIOS ADMISIBLES
JURIDICO FINANCIERO TECNICO
POSTULANTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Sl NO Sl NO Sl NO
UNION TEMPORAL AM RECHAZADO
CONTRUCCIONES MEDIARQ S.AS. RECHAZADO
CONSORCIO EYDCOL 2022 X X X
TESERCT S.A.S. X X X
CONSORCIO TOLIMA 2022 X X X

®Marca registrada de The Bank of Nova Scotia, utilizada bajo licencia. Fiduciaria Scotiabank Colpatria S.A., sociedad fiduciaria.
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4. ASIGNACION DE PUNTAJE DE LA POSTULACION

Como resultado de la verificacion de los requisitos de caracter juridico, técnico y financiero establecidos en los
numerales 2.1, 2.2 y 2.3 del Documento Técnico de Soporte del proceso de seleccion, se concluy6 que los postulantes
al cual se procedera con la asignacién de puntaje son:

»> CONSORCIO TOLIMA 2022

CRITERIOS PARA LA ASIGNACION DE PUNTAJE

Los criterios para la asignacion de puntaje seran los siguientes:)

PUNTAJE METODO
60 Experiencia Especifica Adicional del Postulante a la Admisible
40 Factor Econémico
100 TOTAL MAXIMO PUNTAJE ASIGNABLE

4.1. EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL POSTULANTE A LA ADMISIBLE
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POSTULANTE: CONSORCIO TOLIMA 2022

Ejecutar las obras necesarias y
dotacién de mobiliario para la
implementacién del sistema oral

El postulante CUMPLE con los

o
N
g - 5
3 = g
- =]
< o | Z e - § - = 2 requisitos de la experiencia minima
3 o e | | en las esp.eltzlalldades“penal, S ~ S = = N @ admisible de acuerdo a lo establecido
1] S |w | @ |laboral, civil, famiia y|S & S 3 S S| e o =) X | x 60
2 & S |2 | @ |responsabilidad penal para | S 2 S S & g | Z s en el DTS. Numeral 22
8 i & 5 infancia y adolescencia a nivel 3 5 8 3 - ® Q R To0 | anIMOS - DE
& R noa y . 2 S -~ CARACTER TECNICO
2 & | nacional, por el sistema de [
o E precios unitarios. g
3 =
2 3
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4.2. FACTOR ECONOMICO

El método seréa escogido de acuerdo con los rangos establecidos en la tabla que se presenta a continuacion:

RANGO DOS PRIMEROS DECIMALES DE LA TRM METODO
0.00-0.33 Menor valor
0.34-0.66 Media aritmética
0.67-0.99 Media geométrica

La TRM para el dia TRECE (13) DE ABRIL DE 2022, dia habil posterior al cierre del proceso fue de TRES MIL
SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON SETENTA CENTAVOS ($ 3.736,70) y los dos primeros decimales de la
TRM SETENTA (70), por lo cual se escoge para su ponderacion el método MEDIA GEOMETRICA

RESULTADO DE LA EVALUACION INTEGRAL

De acuerdo con lo dispuesto en el numeral 2.5 ASIGNACION DE PUNTAJE DE LA POSTULACION del Documento Técnico
de Soporte del proceso de seleccion, una vez realizada la evaluacion de los requisitos de caracter juridico, técnico y
financiero, y realizada la asignacién de puntaje sobre las postulaciones admitidas, la puntuacion asignada y el orden de
elegibilidad, es la siguiente:

PUNTOS PUNTOS TOTAL

VALOR POSTULACION . ORDEN DE
POSTULANTE . POSTULACION | EXPERIENCIA
ECONOMICA e ADICIONAL | PUNTOs | ELEGIBILIDAD
CONSORCIO TOLIMA 2022 $ 4.680.949.123 39,63 60 99,63 1

Una vez valorados los componentes admisibles y de puntaje el Comité Asesor Evaluador del proceso de seleccion
simplificada No. 17 de 2022, cuyo objeto contractual es “REALIZAR LA ADECUACION DE LA PLANTA FiSICA,
BAJO LA MODALIDAD PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE, LA ADQUISICION E
INSTALACION DEL MOBILIARIO Y LA ADQUISICION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS
TECNOLOGICOS PARA LA SEDE DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA, GERENCIA
DEPARTAMENTAL REGIONAL TOLIMA”, LA FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A., como vocera y
administradora del PATRIMONIO AUTONOMO FC PAD CONTRALORIA CONVENIO 33, recomienda aceptar la oferta
del postulante CONSORCIO TOLIMA 2022, conformado por la sociedad CONSULTORIA E IMAGEN S.A.S., con NIT
830.119.490-1 con una participacion del 50%, y por la sociedad AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S., con NIT 830.064.756-
5 con una participacion del 50%, por valor de CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA MILLONES NOVECIENTOS
CUARENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTITRES PESOS M/CTE ($ 4.680.949.123) por cumplir con la totalidad de los
requisitos admisibles, y, adicionalmente, obtener la mayor puntuacién correspondiente a noventa y nueve coma
sesenta y tres (99,63) puntos.
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Nota 1: Encontrara el link con las subsanaciones recibidas para este proceso https://bit.ly/3jxLaA0

Asi mismo, se corre traslado del presente informe de evaluacion el veinticuatro (24) de mayo de 2022 durante este
término se podran recibir observaciones al mismo a los siguientes correos:

- camilo1.parra@scotiabankcolpatria.com

- janette.diaz@scotiabankcolpatria.com

- lenis.hernandez@scotiabankcolpatria.com

- legalfiduciaria@scotiabankcolpatria.com

- leslie.gandur@scotibankcolpatria.com

Se aclara que este término no revive ningln plazo adicional para presentar documentos tendientes a subsanar las
postulaciones presentadas y que solo se revisaran observaciones que se refieran al informe de evaluacidn publicado.

Por lo anterior, se suscribe en Bogota D.C., a los a los veintitrés (23) dias de mayo de 2022.

(Original firmado) (Original firmado)

ALEIDA JANETTE DIAZ RAMIREZ SOFIA GANDUR GONZALEZ

Evaluador Componente de Caracter Financiero Evaluador Componente de Caracter Juridico
Directora de Fideicomiso FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A

FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A

(Original firmado) (Original firmado)

MYRIAM ZOHELIA JIMENEZ CASTANO MARIA DEL ROCiO GUTIERREZ

Evaluador Componente Técnico y Econémico Evaluador Componente Técnico y Econémico
CONTRATO No. 9-46-42-070/2022 ASESORA EXPERTO (G3 - 05)

(Original firmado)

FRANCY LIZETH CASTRO MORENO
Evaluador Componente Técnico y Econémico
Contrato No 50-45-46-43-046/2022
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